ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CAMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN
BALANCO FINANCEIRO - Anexo 13

Fundacional - CAMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN

EXERCICIO:2017
PERIODO (MES): Janeiro A Outubro
DATA DE EMISSA0:11/06/2020

PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (l)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraor¢amentarios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo do Exercicio Anterior (V)

BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (V1) = (HI+lII+IV+V)

ENG. PAULO DE FRONTIN, 11/06/2020

Kaio José Balthazar Ferreira Laudemir Feij6 de Oliveira

Presidente Diretor Financeiro

0,00

0,00

0,00
1.954.086,80
1.954.086,80
649.434,96
406.011,64
0,00
243.423,32
46.283,13
46.283,13

2.649.804,89

Despesas Orgamentaria (VII)
Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)
RP NAO PROCESSADOS PAGOS
DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XIl) = (VIH+VIIIHX+X+XI)

2.347.798,07
2.347.798,07
0,00

0,00
236.088,60
28.653,78
207.434,82
65.918,22
65.918,22

2.649.804,89



