ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CAMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN

BALANÇO FINANCEIRO - Anexo 13

Fundacional - CAMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN

EXERCÍCIO:2017 PERÍODO (MÊS): Janeiro Á Outubro DATA DE EMISSÃO:11/06/2020

PAGINA:1

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPE CIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
Receita Orçamentária (I)	0,00	Despesas Orçamentária (VII)	2.347.798,07
Ordinária	0,00	Ordinária	2.347.798,07
Vinculada	0,00	Transferências Financeiras Concedidas (VIII)	0,00
Transferências Financeiras Recebidas (II)	1.954.086,80	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	0,00
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	1.954.086,80	Pagamentos Extraorçamentários (X)	236.088,60
Recebimentos Extraorçamentários (IV)	649.434,96	RP NÃO PROCESSADOS PAGOS DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO	28.653,78 207.434,82
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados	406.011,64	Saldo para o Exercício Sequinte (XI)	65.918,22
Inscrição de Restos a Pagar Processados	0,00	BANCO C/ MOVIMENTO	65.918,22
DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO	243.423,32		
Saldo do Exercício Anterior (V)	46.283,13	TOTAL (XII) = (VII+VIII+IX+X+XI)	2.649.804,89
BANCO C/ MOVIMENTO	46.283,13		
TOTAL (VI) = (I+II+III+IV+V)	2.649.804,89		

ENG. PAULO DE FRONTIN, 11/06/2020

Kaio José Balthazar Ferreira

Laudemir Feijó de Oliveira

Presidente Diretor Financeiro